DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO MEDIADA E
GAMIFICAÇÃO PARA O ENSINO DA QUÍMICA ORGÂNICA ENFATIZANDO O
CARBONO E HIDROCARBONETOS de autoria de MILENE GRACIELE DE ALMEIDA, foi
publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
022-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br